CITTA DI RAGUSA

SETTORE 1V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

Indata 31 C. 2010 OGGETTO: AIRC Associazione Italiana ricerca sul Canero.
Compartecipazione € 1.000,00,

N 29759

N. 166 Settore lV

Data 24 dicembre 2010

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2010 CAP. (43} IMP. ZMO/{O

FUNZ. A°? SERV. o INTERV. ©3

IL RAGIONIERE

p

[7anno 2010, il giorno 24 del mese di dicembre nell’ufficio del settore 1V il
Dirigente dr. Salvatore Scifo ha adottato la seguente determinazione:




A

Vista 'istanza a firma del Consigliere AIRC Cettina Raniolo Cassi  in atti dell’Ente
prot. n. 107722 del 6 dicembre u.s. con la quale viene richiesta all’ Amministrazione
una compartecipazione per I'iniziativa “ Stella di Natale, Stella di speranza *; _
Azro R 2 A Sasstimipn o5 St ;ﬂ}&ﬂqymE&»wﬁﬁ&uwij

| oD An Risee Com pl e Maam}

Considerato che |a materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione
degli Uffici e dei Servizi:

DETERMINA

I. Per le fatte premesse, compartecipare con PAIRC di Ragusa con un importo
di € 1.000,00 .

2. Impegnare la somma complessiva di € 1.000,00 al Cap. 1693.3 “ Iniziative nel
campo sociale ed assistenziale * A e - 7410 /{ o

3. Provvedere alla liquidazione previa presentazione di pezze giustificative.

o\
X

gente
atore Scifo

;j\,:f @gjgz, Clpert e oA aé{;ﬁmw‘&_

y
Uty i
Tl s
. v :’ *
4 . T er T nd




S

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151
47 comma, del TUEL.

Ragusa 2_‘;%; z_///(;.

*

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

f’/f;/f

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

2 0 6EH 201

Ragusa

[l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cio¢ dal 2 0 6EK. 2011 al 27 6EN. 2011
Ragusa 2 8 BEH. 201

IL MESSO COMUNALE




AIRC

ASSQCIAZIONE
ITALIANA

PER LA RICERCA
SULCANCRO

Comitato Sicilia

30141 Palermo

Ple Unghera, 73

Tel. 0916110340 - 09161 10469
Fax 0916110469

C/c Postale 307272

CF 80051890152

E-mail: comsicilia@airc.it
WL airc it

Delegazione di Ragusa:

Via Palma di Montechiaro, 214
Tel. 0932654647

Fax 0932681400

E-mail: airc.ragusa@alice.it

Presudente
Arabeila Sahviati

Vice Presidente
Chata Catania

Consighert
Mariz Stefla Abessi (Caltmnissetts)

Maria José Alliata of villafranca (Palerno)
Silvana Barone (S. Agata Militaiio - Me)

Maria Carla Borghese (Lentini - 50)
Giovanni Cusirmano (Palerma)

o e

17

Con la ricerca, contro il cancro.

/M‘w

— Parte intes 4. - sostanziale
L 1V zon detta coe - e dirigenziale
CITTA' DI RAGUSA Lt 2053 - 31.00E 2000
08DIC 201
Ragusa 15/11/2010

et e (o B

'ROT.N’JQH'EE
gy L AS ASE.

Al Signor Sindaco
Comune di Ragusa
Nello Dipasquale

In occasione delle prossime festivita natalizie, I’A.LR.C.
Associazione Italiana per la Ricerca sul Cancro - delegazione di
Ragusa sta organizzando I'iniziativa “ Stella dj Natale, Steila di
Speranza “ per la raccolta fondi destinata alla Ricerca oncologica.

Pertanto vogliamo offrire a codesta amministrazione delle
ciotole di stelle di natalizie in cambio di un contributo associativo

Uliana De Vincenzi Banchen (Augusta - 517 ] € 30,00 cad..

Rosetta Df Prima (Palermna)
Olga Franza (Messina)

Matilde Galfano (Marsals - Tp)
Nefla Gialfongo Coffa {Siracusa)
Cettina Gitmaldi Bruno (Enna)
Teresa Maniscaico (Palermno)

Francesca Marletta (Plazza Ammersing - En)

Artomio Mistretta (Catania)

Elena Mommino (Palenmo}
Cettina Ranolo (Regusa)

Dick Somenting (Palerma)
Manna Sorrerting (Catania)
Cabrella Taibi Curells (Agrigento)
Rina Virinz: (Catania}

Giusy Zalapt (Palermao)

Segretaria Fsecutivn
Rosa Flugy Pape

AT A BC
AL WERITO DRLLA
Al T 4L

Sicuri di un Vs. positivo riscontro, porgiamo anticipatamente i
nostri pitl vivi ringraziamenti.

IL CONSIGLIERE A.LR.C.
Cettina Raniolo Cassi

E L 4@« :

v

[ 00p

/ﬂ" 4},{. 13 g
fatl,



